重庆市农业机械化技术推广总站关于举办渝西片区2021年农田宜机化改造观摩培训会的通知

永川区、潼南区、江津区、渝北区、铜梁区、荣昌区、大足区、合川区、璧山区、綦江区等区县农机推广（管理）工作机构：
为切实做好农田宜机化改造工作，确保农田宜机化改造高标准、高质量、严要求完成。经研究，决定举办渝西片区2021年农田宜机化改造观摩培训会。现将有关事项通知如下：

一、时间及地点

（一）培训时间及地点

2021年3月23日全天，凯斯贝尔酒店（重庆市潼南区站前大道888号）。3月22月下午17:00前报到入住。

二、参加人员

（一）上述区县具体负责农田宜机化改造工作的科、（站）长1-2人、农田宜机化改造项目实施主体1-2人，并邀请分管领导参加；
（二）市农业机械化技术推广总站相关人员；
（三）邀请市农业农村委农机化处相关领导参会指导。
三、观摩培训内容

（一）已建成宜机化水平条田及缓坡旱地、梯台旱地果园现场观摩；

（二）已建成宜机化农田内机械化生产作业演示；

（三）正在全域推进田土宜机化改造的现场观摩；

（四）农田宜机化改造项目管理及技术指导服务工作等。

四、其他事项

（一）相关区县收到通知后，及时向分管领导报告，按时参加会议，于3月18日17：00前将参会回执（邮件主题标注为：2021宜机化培训会）发送到2543151596@qq.com，联系人：王明明，联系电话：17783176082；

（二）参会人员食宿统一安排；

（三）因接待能力有限，原则上不得超员。

特此通知。

重庆市农业机械化技术推广总站

2021年3月15日

参 会 回 执
填报单位：            填报人：      联系方式：
	姓名
	性别
	工作单位
	职务/职称
	联系电话
	22日晚是否住宿